3.0A DC/DC 开关电源电路
产品概述 引脚排列
LM2576S 系列产品是一款 3.0A DC/DC降压型开关电源电
路, 内含直流到直流变换器所要求的主要功能。该电路具备良
好的线性调整率和负载调整率，带关断脚，保护功能完善，可
靠性好。其主要特点如下:
主要特点

 封装外形 TO263-5L
引出端功能
订货信息
产品名 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装
LM2576S TO-263-5L 料管 5K
Vin
Output
Gnd
Feedback
ON/OFF
序号 符号 功能描述
1 Vin 输入端
2 Output 输出端
3 Gnd 地
4 Feedback 反馈端
5 ON/OFF 开关端
典型应用
 车载充电器
 其他电子设备
LM2576S
XXXXX
TO-263-5L
电路方框图
最大额定值 （无特别说明情况下， TA=25℃）
参数名称 符号 额定值 单位
电源电压 Vin 45 V
开关脚输入电压 V -0.3~45 V
功耗 PD 15 W
工作环境温度 Tamb -25~ +75 ℃
贮存温度 Tstg -60 ~ +150 ℃
注： 超最大额定值应用可能会对器件造成永久性损伤。
LM2576S-ADJ 电气参数 （无特别说明情况下， TA=25℃）
参数名称 符号 测试条件 最小 典型 最大 单位
推荐电源电压 Vin 4.3 40 V
输出电压 Vout
Vin=12V
Iload=0.5A
1.217 1.23 1.243 V
输出电压 Vout
Iload0.5~3A
Vin8~40V
25℃
-25 ~ 125℃
1.193 1.23 1.267 V
1.18 1.23 1.2/8 V
LM2576S-5.0V TR 电气参数 （无特别说明情况下， TA=25℃）
参数名称 符号 测试条件 最小 典型 最大 单位
推荐电源电压 Vin - - 40 V
输出电压 Vout
Vin=12V
Iload=0.5A
4.9 5 5.1 V
输出电压 Vout
Iload0.5~3A
Vin8~40V
25℃
-25 ~ 125℃
4.8 5 5.2 V
4.75 5 5.25 V
LM2576S-12.0V 电气参数 （无特别说明情况下， TA=25℃）
其他电气参数 （无特别说明情况下， TA=25℃）